Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS

gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

PORTARIA SAF Nº 2380-2019 de 02-01-19

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o Art. 86, §§ 1º e 2º da Lei Complementar nº 001/01, de 02-10-

2001

CONCEDE ao servidor VERCI DA SILVA, lotado na SECRETARIA DE MUNICÍPIO

DE SAÚDE, exercendo as funções no Cargo de AGENTE POLITICO – SECRETARIO DE MUNICIPIO

DE SAUDE, matrícula 409, PADRÃO/NÍVEL “VIII”, GRAU “B” o 8º (oitavo) anuênio a contar de 07-

01-2019, referente ao período de 07-01-2018 a 06-01-2019.

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, aos dois (02)

dias do mês de janeiro de 2019 (dois mil e dezenove).

Ivan Schieffelbein

 Secretário de  Adm. e Finanças